
قماهواز
رئیس سازمان بازرسی کل کشور؛

گزارشآبگرفتگیخوزستاندراسرعوقتآمادهمیشود
اهواز / گروه اســتان ها: رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور گفت: 
گزارش قصــور و مســائل مربوط 
به آب گرفتگی اســتان خوزستان 
را ســعی می کنیم در اسرع وقت 
آماده و ارائه کنیم. حجت الاسلام 
و المسلمین حسن درویشیان در 
پاسخ به سوال »مشکل کار کجاست 
که همیشه بحران ها در خوزستان 
ایجاد می شود و تکرار خواهد شد«، 

اظهار کرد: جمع بندی که در جلسه اخیر داشتیم نشان می دهد که این مشکلات مال امروز و دیروز و امسال 
و سال گذشته نیست بلکه حالا حالاها مشــکل وجود دارد و این مشکلات به زیرساخت هایی که باید قبلًا 
پیش بینی می شد یا دنبال می شد یا اجرا می شــد، بر می گردد. وی بیان کرد: طرح جامع فاضلاب استان 
خوزستان از سال ۸۵ شروع شده اما طبق گزارشــی که دادند، تاکنون ۴۰ درصد از آن اجرا نشده است و 
با توجه به تغییر اقلیم اســتان خوزستان در دو سه ســال اخیر و افزایش میزان بارندگی ها، این طرح باید 
به روز رسانی شود. رئیس سازمان بازرسی کل کشــور با اشاره به اینکه مشکل دیگر استان وجود آب های 
ســطحی به غیر از بحث فاضلاب اســت، افزود: مشــکل جدی که در آب گرفتگی اخیر در خوزستان رخ 
داد، ناشی از همین میزان بارندگی است که آب های سطحی را بســیار افزایش داد و وارد شبکه فرسوده 
 فاضلاب اســتان و خانه های مردم شــد و مردم را به زحمت زیادی انداخت که این هم باید فکر اساســی

 برایش بشود.

معاون استاندار قم مطرح کرد:

برگشتقمبهوضعیتقرمزباعادیپنداریکرونا
قم/ گره استان ها: معاون استاندار 
قم با اشاره به شکنندگی وضعیت 
کرونایی قم گفت: با عادی پنداری 
عمومی شــاهد اوج گیــری کرونا 
خواهیم بود و تنها بــا تغییر رفتار 
جمعــی می تــوان از شــیوع این 
بیمــاری جلوگیری کــرد. بیژن 
ســلیمان پور در جلســه شورای 
اطلاع رسانی قم با اشــاره به روند 
اجرای محدودیت های دو هفته ای 

کرونا گفت: رعایت پروتکل های بهداشتی و تغییر سبک و رفتار جمعی تنها راهکار قطعی غلبه بر کروناست. 
وی افزود: شکننده بودن وضعیت کرونایی قم غیرقابل انکار اســت و رفتار و جنس کووید ۱۹ به گونه ای 
است که هرچند شرایط قم به سمت مطلوبیت پیش می رود، اما شــکنندگی وضعیت در آن کاملًا محرز 
است و با عادی پنداری عمومی شاهد اوج گیری کرونا خواهیم بود. معاون سیاسی و امنیتی استانداری قم 
با اشاره به تغییر وضعیت قم در پی اجرای محدودیت های دو هفته ای گفت: با اعمال محدودیت های اخیر 
تعداد مبتلایان و فوتی هــا کاهش یافت و با تغییر رفتار جمعی و رعایت کامل پروتکل های بهداشــتی به 
راحتی می توان این ویروس را مدیریت و از شیوع گسترده آن جلوگیری کرد. سلیمان پور با اشاره به اینکه 
بیشتر فوتی های کرونا در قم افراد سالمند هســتند، بیان کرد: باید فرهنگ سازی و اطلاع رسانی جامعی 
از مراقبت های ویژه از این افراد توســط خانواده ها در پیش گرفته شود. وی طرح محله محور شهید قاسم 

سلیمانی را یک پروژه کلان و بلندمدت در مقابله با کرونا دانست.

 
 با حضور نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی، سرپرست فرمانداری ساوجبلاغ، 

شهردار هشــتگرد، شــوراهای اسلامی و 
جمعی از مســؤلان و معتمدان شهرستان 
ســاوجبلاغ کلنگ احداث خانــه ملت در 
مرکز شهرستان ســاوجبلاغ به زمین زده 
شد. مهندس مهرور سرپرست فرمانداری 

ســاوجبلاغ ســاخت این مجموعــه را با 
بهره مندی از ظرفیت خیرین نیک اندیش 
اعلام کرد و گفت: زمین از سوی شهرداری 
هشتگرد تامین شده و ان شاءاله شاهد طرح 
عمرانی ســاختمان خانه ملت در شهرک 

اداری هشتگرد باشــیم. وی گفت: احداث 
خانه ملت برای شهرســتان از مقوله های 
مهم است که خوشــبختانه نماینده به آن 
توجه کردند و امروز شــاهد کلنگ زنی این 

ساختمان هستیم. 

محلاحداثخانهملتدرهشتگردکلنگزنیشد

 

همهشهرستانهایکهگیلویهوبویراحمدهفتهآیندهنارنجیمیشونداجرایطرحملیمزیتسنجیشغلیدرآذربایجانغربی
ارومیه/گروه استان ها: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( آذربایجان غربی گفت: طرح ملی مزیت سنجی شغلی در شهرستان های 
استان بر اساس ویژگی های اقتصادی و اجتماعی هر شهرستان اجرا می شود. عزیز سهندی در خصوص جزئیات اجرای این طرح افزود: 
در این طرح با بهره گیری از جدیدترین روش های علمی و هزاران ساعت کار کارشناسی و محاسباتی، فهرست ۵۰ شغل دارای مزیت در 
هر شهرستان بر اساس بوم منطقه و ویژگی های اقتصادی و اجتماعی رتبه بندی شده است. مدیرکل کمیته امداد استان آذربایجان غربی 
عنوان کرد: هدف از اجرای طرح مزیت سنجی ارائه نقشه راه مناسب جهت شروع یا توسعه کسب و کارهای مناسب برای علاقه مندان و 
کارآفرینان هر شهرستان است. وی افزود: اجرای طرح ملی مزیت سنجی شغلی بی تردید نقشه راهی برای کارآفرینان در راستای اجرای 

طرح های متنوع و توسعه کسب و کارهای نوین بوده و باعث صرفه جویی در زمان برای ظرفیت سنجی منطقه می شود.

کهگیلویه و بویراحمد/ گروه استان ها: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: موفقیت استان در کنترل کرونا مثمرثمر 
واقع و باعث شد تا هفته آینده هیچ شهرستان قرمزی در سطح استان نداشته باشیم. محمدمهدی بانشی در نشست وب کنفرانس با مدیران 
شبکه های بهداشت هشت  شهرستان استان کهگیلویه وبویراحمد افزود: تلاش مدیران شبکه های بهداشت موجب شده در آمارهای خوب 
کشوری مقابله با کرونا همواره نام استان کهگیلویه وبویراحمد مطرح شود. وی اظهار کرد: جزو استان های موفق در کنترل کروناویروس بودیم 
و باوجود محرومیت استان اما به همت نیروهای کاربلد و منسجم در کنترل بیماری عملکرد خوبی داشتیم. به همه مردم استان این مژده را 
می دهم که هفته آینده هیچ شهرستان قرمزی نخواهیم داشت و با همکاری خوب مردم وضعیت چند شهرستان نارنجی هم زرد خواهد شد. 

بانشی تصریح کرد: در کنار کار سخت مقابله با کروناویروس، خدمات ارائه شده در استان دو برابر میانگین کشوری است.
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استانها
Provinces  توسط کارکنان شرکت گاز استان ایلام

انجام شد؛

مشارکتدرمرحلهسومنهضت
کمکهایمومنانه

ایلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

کارکنان شرکت گاز اســتان در سومین مرحله 
نهضت کمک مومنانه با اهدای کمک های نقدی 
خود در آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد سهیم 
شدند. عباس شمس الهی مدیرعامل شرکت گاز 
استان ایلام گفت: همزمان با شروع مرحله سوم 
نهضت کمک مومنانه به اقشار نیازمند جامعه، 
کارکنان شرکت گاز استان ایلام در آزادسازی ۱۱ 
نفر از زندانیان بدهکار جرایم غیرعمد مشارکت 
کردند. وی تصریح کرد: در راستای مسئولیت های 
اجتماعی و مشــارکت در امور خیریه، کارکنان 
شرکت گاز اســتان ایلام در مرحله اول کمک 
مومنانه و پویش امید و همدلی با اهدای مبلغ ۴۰۰ 
میلیون ریال و در مرحله دوم نیز با اهدای 7۵ سبد 
کالایی به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال در این طرح 
مشــارکت کردند که جمع مبالغ مشــارکت 
همکاران در این امر خداپسندانه از ابتدای سال تا 

کنون بالغ بر 6۰۰ میلیون ریال است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان زنجان؛

خدماتسامانه۱۲۱همچنان
فعالاست

زنجان/ صحرا رضایی   
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان 
گفت: خدمات سامانه ۱۲۱ همچنان فعال است. 
علیزاده تاکید کرد: با اقدامات انجام شــده هیچ  
لزومی بر مراجعه حضوری مشــترکان شرکت 
توزیع نیروی برق به واحدهای اداری نیست. وی 
یادآوری کرد: خدمات غیرحضوری در کمترین 
زمان ممکن ارائه می شود. علیزاده ادامه داد: روزانه 
به طور متوســط 6۰۰ تماس در سامانه ۱۵۲۱ 
پاسخ داده شده و ماهانه حدود ۱۵ درصد به این 
تعداد تماس اضافه می شود. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان زنجان گفت: این شرکت 
هشت اپراتور در این سامانه دارد که در دو شیفت 
امکان ارایه خدمات غیرحضوری فراهم شــده 
است. علیزاده به طرح برق امید اشاره کرد و افزود: 
مشترکان پرمصرف تلاش کنند تا خود را به پله 
خوش مصــرف و کم مصرف های برق اســتان 
برسانند. وی اضافه کرد: تاکنون سامانه »برق من« 
کامل تر شناخته شده و در کل کشور برای همه 
مشــترکان ارائــه می شــود. ارایــه خدمات 
غیرحضوری زودتر از زمان برنامه ریزی محقق 
شــد. علیزاده گفت: خدمات غیرحضوری این 
شرکت برای تحقق تا سال ۱۴۰۴ پیش بینی شده 

بود که این مهم زودتر از موعد مقرر انجام شد.
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مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران؛

تغییروتحولميتواندموجب
بهبودفرآيندکاريباشد

تبریز/  عبدالعلی  زاده  
news@ naslefarda.net

مدیر عامل شرکت انتقال گاز ایران در آیین تکریم و 
معارفه روسا و سرپرستان جدید شرکت انتقال گاز 
ایران، تغییرات سازماني را زمینه پویایي و بهبود 
فرآیند کاري سازمان برشمرد. مهدي جمشیدي 
دانا در این آیین که بــه صورت مجازي و از طریق 
ویدئو کنفرانس برگزار شد، ضمن تاکید بر همدلي 
و تعامل کارکنان در امورات سازماني گفت: تغییر 
و تحول در سازمان ها باعث پویایي، تزریق انرژي 
جدید و برنامه هاي نو براي رسیدن به اهداف تعالي 
سازماني مي شود. جمشیدی دانا، تغییر و تحول در 
سازمان ها را جزو مولفه هاي اجتناب ناپذیر دانست 
و افزود: تغییرات رده هاي مختلف سازماني یکی از 
ملزومات هر سازمان پویا و فعالی است که موجب 
تحرک و پویایی بیشتر می شــود. وي استفاده از 
تجربه دیگران را آسان ترین روش یادگیري دانست 
و تصریح کرد: امیدوارم با اســتفاده از تجربیات، 
نظرات و راهکارهای ســازنده نیروهای توانمند، 
بتوانیم در ارایه خدمات ارزنده تر به هموطنانمان 
پیشــگام بوده و به نحو شایســته اي در چرخه 
اقتصادي سهیم شویم. مدیرعامل شرکت انتقال 
گاز ایران ادامه داد: همدلي، همیاري و همکاري 
باید به شکل اصولي و پیوسته برقرار و تبادل تجربه، 
همواره مد نظر قرارگیرد تا این همفکري و همگرایي 
زمینه اي براي افزایش بهره وري و ارتقاي سازماني 
باشد. گفتني است؛ در ادامه این آیین، طی احکام 
جداگانه از طرف مدیرعامل شــرکت انتقال گاز 
ایران، محمدرضا بخشعلي زاده، به عنوان سرپرست 
روابط عمومي، محمدرضا فخرایي، به عنوان مشاور 
مدیرعامل و سرپرســت مدیریت توسعه منابع 
انساني، حسن شــیخ ایمانپور، به عنوان مشاور 
مدیرعامل، غلامرضا خوانساري، به عنوان رئیس 
پژوهش و فناوري و حسین محمدی نیز به عنوان 
رئیس امور بازرسی فنی شرکت انتقال گاز ایران 

منصوب شدند.

مدیرعامل شرکت ابنیه و ساختمان پدیده 
شاندیز؛

عملیاتاحیاوتکمیلپیستپاتیناژ
خاتمهيافت

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com 

مدیرعامــل شــرکت ابنیه و ســاختمان پدیده 
شــاندیز گفت: عملیات اجرایی پیســت پاتیناژ 
پدیده شــامل عملیات تکمیلی و تست لوله ها، 
تجهیزات، تاسیسات الکتریکی جهت روشنایی 
دستگاه ها و مرحله، آبگیری پیست اجرا و پایان 
یافته اســت. محســن کوهی افزود: در راستای 
تکمیل و راه اندازی این پیست با ابعاد استاندارد ۵۰ 
در ۳۲ متر و مساحت کل ۱6۰۰ متر مربع، ۱۲۵ 
هزار لیتر آب استفاده شــد و طی ۹ روز آبگیری 
در ۱۸ مرحله توانســتیم حجم یخی مناسبی را 
برای پیست پاتیناژ ایجاد کنیم. وی با اعلام اینکه 
روزانه ۱۵۰ نفر پرسنل ستادی و اجرایی در پروژه 
مرکز خرید فعالیت می کنند، ادامه داد: این پرسنل 
علاوه بر اجرای عملیات عمرانی پیست پاتیناژ در 
دیگر قســمت ها از جمله نصب کسری ورق های 
نورگیر پلی کربنات به متــراژ ۱۱۵ متر مربع که 
شــامل ۱6 دهانه اســت، اجرای دو هزار و ۵۰۰ 
مترمربع موزاییک بام، تکمیل بتن ریزی و ایزوگام 
پارکینگ پاتیناژ به مســاحت دو هزار متر مربع 
و کف سازی شــامل شــیب بندی، کروم بندی و 
 ایزوگام پشت بام به مساحت چهار هزار متر مربع

 صورت پذیرفته است. 

دریچه

کرمانشاهبیشترينمیزانهدررفتآبدرکشوررادارد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
گفت: شهر کرمانشاه با هدر رفت حدود ۴۰ درصدی 
آب جزو معدود مراکز استانی با بیشترین میزان هدر 
رفت در کشور اســت. علیرضا کاکاوند در نشست 
خبری مجازی با اصحاب رســانه استان، به سامانه 
یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری 
و روســتایی در اواخر سال گذشته اشــاره کرد و 
افزود: این شــرکت در مجموع حــدود ۵۴۰ هزار 
مشــترک آب دارد کــه از این تعــداد، ۴۰۰ هزار 
مشترک در بخش شــهری و ۱۴۰ هزار مشترک 
در بخش روستایی اســت. وی با بیان اینکه اعتبار 
شرکت آب و فاضلاب اســتان در بخش فاضلاب 
برای امســال ۲۵۰ میلیــارد ریال اســت، افزود: 
برنامه این شــرکت برای هر ســال بهره برداری از 
یک تصفیه خانه، آبرســانی دائم به ۱۰۰ روستا و 
کاهش ۱۵ درصدی آبرســانی ســیار به روستاها 
اســت. مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشــاه ادامه داد: در راســتای این برنامه، هم 
اکنون به ۸۰ روستا در سطح استان آبرسانی شده و 
۲۰ روستای باقی مانده نیز تا ایام دهه مبارک فجر 
امسال از نعمت آب آشامیدنی بهره مند می شوند. 
کاکاوند با تاکید بر کاهش آبرسانی سیار به روستاها 
طی ســال جاری، بیان کرد: تصفیه خانه فاضلاب 
شهرستان هرســین هم اکنون آماده بهره برداری 

است.  وی به میزان هدر رفت آب شُرب در استان 
کرمانشاه اشاره کرد و گفت: متأسفانه درصد هدر 
 رفت آب در استان نسبت به نرم کشوری و جهانی

 بالاست.
 کاکاوند تصریح کرد: در بخش روستایی ۵۰ درصد 
و در بخش شهری ۳۳ درصد هدر رفت آب داریم، 
اما در سال گذشته در بخش شهری بالاترین کاهش 

هدر رفت آب به میزان حدود ۵.6 درصد را در کشور 
داشتیم. مدیرعامل آبفای استان کرمانشاه با اشاره 
به برنامه وزارت نیرو برای کاهش حدود ۱.۵ تا دو 
درصدی میزان هدررفت آب در شرکت های آب و 
فاضلاب کشــور افزود: طبق این برنامه، در استان 
کاهش سه درصدی میزان هدررفت آب در هر سال 
را در برنامه داریم که خوشبختانه طی ۸ ماه سپری 

شده از سال جاری به این رقم دست پیدا کرده ایم. 
کاکاوند با اشاره به عمر 7۰ ساله شبکه آبرسانی در 
برخی نقاط کرمانشاه، تاکید کرد: برای جلوگیری 
از هدررفــت آب، باید تقریباً ۴۵ درصد از شــبکه 
آبرسانی اصلاح شود که باید از محل اعتبارات ملی 
و استانی اعتبار مناسبی برای بازسازی تأسیسات و 

شبکه آبرسانی این شهر تدارک دیده شود.

مدیرعامل شرکت آبفای کرمانشاه:

متأسفانه درصد هدر رفت آب در 
استان نســبت به نرم کشوری و 
جهانی بالاست. کاکاوند تصریح 
کرد: در بخش روستایی ۵۰ درصد 
و در بخش شهری ۳۳ درصد هدر 

رفت آب داریم
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کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com
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کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شــدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شــما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزارى مناقصه (دریافت استعلام ارزیابى کیفى، ارائه اسناد ارزیابى کیفى، دریافت مابقى اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکت ها) بصورت الکترونیکى 

و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى  دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجانغربی 

2- موضوع مناقصه : پروژه تهیه تجهیزات و احداث شبکه توزیع و سیستم حفاظت کاتدیک و ساخت و نصب انشعابات پلى اتیلنى روستاهاى محور کتبان سلماس 
(8 روستا شامل اصلانیک، حق وران، زنگو، کتبان، لیلوس، ماته خراپه، همت آباد، نظرآباد)به شرح: 

بطول تقریبى 2970متر   * شبکه توزیع (60PSI) با لوله هاى فولادى به اقطار 4 الى 8 اینچ                        
بطول تقریبى 58457متر   *شبکه توزیع (4BAR) با لوله هاى پلى اتیلنى به اقطار 25 الى 160 میلیمتر      

*ساخت و نصب انشعاب پلى اتیلن                                                                          به تعداد808 عدد
3- محل اجراي پروژه : شهرستان سلماس

4- استاندارد اجراي کار : مطابق مشخصات فنی و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران 
- داشتن شخصیت حقوقی  - داشتن گواهى صلاحیت معتبر پایه چهار و یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و  5- شرایط متقاضیان : 

بودجه   - داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار  - توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه هاي مورد نیاز 
(www.setadiran.ir) 6- نحوه دریافت کاربرگ هاى استعلام ارزیابى  : از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

ساعت 16 تاریخ 1399/10/07 7- مهلت زمانى دریافت کاربرگ هاى استعلام ارزیابى :                                 
ساعت 16 تاریخ 1399/10/21 8- مهلت زمانى ارائه و بارگذارى کاربرگ ها و اسناد استعلام ارزیابى :           

9-شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 2099091931000070 
10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/09/22 هیئت وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود . 

11-اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران مى توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه با تلفن شماره 
33477170-044تماس یا از طریق نمابر شماره 33444475-044 مکاتبه نمایند .

آدرس: دفترامور قرادادها واقع در ارومیه، خیابان مولوى،  شرکت گاز استان آذربایجان غربى، طبقه اول، اتاق 102
* متعاقبا شرکت هاى مکتسبه حد نصاب امتیاز ارزیابى کیفى، در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى مجاز به دریافت مابقى اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت خواهند 

بود. لذا مسئولیت اطلاع از روند برگزارى الکترونیکى مناقصه و کنترل هاى لازم بر عهده مناقصه گران مى باشد. 
  @WAZARGAS براى آگاهى از اخبار ، آگهى هاى مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجانغربی مى توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس *

مراجعه فرمایید . 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي
(فراخوان  ارزیابى کیفى مناقصه گران ) شماره 2201/99/20 

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی 

آگهى  مناقصه  دیواره سازى و احداث آب بند رودخانه اناربار   (نوبت دوم)
شهردارى گلپایگان در نظر دارد به استناد مصوبه  شماره 98/338 مورخ 1399/7/28 شوراى اسلامى شهر گلپایگان 
نسبت به  واگذارى عملیات دیواره سازى و احداث آب بند رودخانه اناربار  از طریق مناقصه  عمومى به پیمانکار واجد 

شرایط اقدام نماید.
WWW.Golpayegancity. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به سایت شهردارى به نشانى *

ir یا به رئیس اداره مالى و ذیحسابى شهردارى گلپایگان مراجعه نمایند.
پیمان شکرزاده - شهردار گلپایگان * آخرین مهلت تحویل پیشنهادات  1399/10/7 مى باشد.
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نوبت اول

تاریخ انتشارنوبت اول : 99/09/19   
تاریخ انتشارنوبت دوم : 99/09/22   

شماره مجوز : 1399,5170
شماره : گ 59492/080/31

تاریخ : 1399/09/15   


